



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ALFAPEOPLE EUROPE APS
GAMMEL STRANDVEJ 209, 3060 ESPERGÆRDE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2016

Michael Gaardboe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AlfaPeople Europe ApS Gammel Strandvej 209 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 32 77 70 07
	Hjemsted: Espergærde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gaardboe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 4.178.850 mod t.DKK 7.940 for perioden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.179.347.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		4.224.693	8.024
Eksterne omkostninger.....		-59.926	-99
DRIFTSRESULTAT.....		4.164.767	7.925
RESULTAT FØR SKAT.....		4.164.767	7.925
Skat af årets resultat.....	1	14.083	15
ÅRETS RESULTAT.....		4.178.850	7.940
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		575.917	5.898
Overført resultat.....		3.602.933	2.042
I ALT.....		4.178.850	7.940

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		19.546.407	18.186
Finansielle anlægsaktiver.....	2	19.546.407	18.186
ANLÆGSAKTIVER.....		19.546.407	18.186
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.700.550	1.019
Andre tilgodehavender.....		41.751	42
Tilgodehavender.....		1.742.301	1.061
Likvider.....		264	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.742.565	1.062
AKTIVER.....		21.288.972	19.248

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		12.607.980	11.248
Overført overskud.....		8.071.367	7.396
EGENKAPITAL.....	3	21.179.347	19.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.625	104
Kortfristede gældsforpligtelser.....		109.625	104
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		109.625	104
PASSIVER.....		21.288.972	19.248
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-14.083	-15	
	-14.083	-15	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i as-socierede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2015.....	6.938.427	45.646
Afgang.....	0	-45.646
Kostpris 31. december 2015.....	6.938.427	0
Opskrivninger 1. januar 2015.....	11.247.649	-45.646
Valutakursregulering til ultimokurs.....	784.414	0
Årets resultat.....	4.224.693	0
Årets afgang.....	0	45.646
Udloddet resultat.....	-1.721.440	0
Tilbagealg af kapitalandele.....	-1.927.336	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	12.607.980	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	19.546.407	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Stemme- og ejerandel
AlfaPeople Nordic A/S, Danmark.....	53 %
AlfaPeople CRM Ltd, England.....	66 %
AlfaPeople GMBH, Tyskland.....	85 %
AlfaPEople AG, Schweiz.....	81 %

NOTER

	Note
Egenkapital	3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	11.247.649	7.395.770	19.143.419
Tilbagekøb af egne aktier.....			-1.000.000	-1.000.000
Tilbagekøb af aktier i datterselskab.....			-1.927.336	-1.927.336
Valutakursreguleringer.....		784.414		784.414
Forslag til årets resultatdisponering.....		575.917	3.602.933	4.178.850
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	12.607.980	8.071.367	21.179.347

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 13,5% af den nominelle anpartskapital, svarende til kr. 67.500.

Beholdningen af egne aktier hidrører fra køb fra ejere, der ikke længere er med i ejerkredsen.

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele a DKK 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	2015 kr.
Selskabskapital 30. december 2009.....	0
Kontant indbetalt 31.12.09.....	125.000
Kontant indbetalt 31.12.09.....	307.500
Kontant indbetalt 01.01.10.....	67.500
Selskabskapital 31. december 2015.....	500.000

Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gaardboe ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4

5